

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างอาคารบ้านพักระดับ 3,4

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักบริหารจัดการทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 4

เลขที่ 246/2 ถนนเจ้าสาย ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักบริหารจัดการทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 4

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะและราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างบ้านพัก
ระดับ 3-4 และก่อสร้างรั้วสำนักงาน ตามคำสั่งสำนักงานบริหารจัดการทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 4
ที่ 125/2561 ลงวันที่ 14 กันยายน พ.ศ.2561

คำนวณราคาตามแบบ

บ้านพักข้าราชการระดับ 3-4

ประมาณการ

วันที่ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	-ขุดดิน	161.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,939.00	15,939.00	
	-ทรายหยาบอัดแน่น	8.00	ลบ.ม.	420.00	3,360.00	99.00	792.00	4,152.00	
	-คอนกรีตหยาบ	8.00	ลบ.ม.	1,550.00	12,400.00	398.00	3,184.00	15,584.00	
	-คอนกรีต ค.2	134.00	ลบ.ม.	1,650.00	221,100.00	-	-	221,100.00	
1.1	-แบบหล่อคอนกรีต	75.00	ลบ.ฟ.	350.00	26,250.00	133.00	9,975.00	36,225.00	
	-ไม้คร่าวยึดแบบหล่อ	85.00	ลบ.ฟ.	320.00	27,200.00	-	-	27,200.00	
	-เสาค้ำแบบหล่อคอนกรีต	150.00	ตัน	35.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	-ตะปู	295.00	กก.	42.00	12,390.00	-	-	12,390.00	
1.2	-เหล็กSR24 Dia 6 มม.	950.00	กก.	18.19	17,280.50	4.10	3,895.00	21,175.50	
	-เหล็กSR24 Dia 9 มม.	1,200.00	กก.	16.27	19,524.00	4.10	4,920.00	24,444.00	
	-เหล็กSR24 Dia 12 มม.	950.00	กก.	12.73	12,093.50	3.30	3,135.00	15,228.50	
	-เหล็กSD30 Dia 16 มม.	2,800.00	กก.	11.40	31,920.00	3.30	9,240.00	41,160.00	
	-เหล็ก SD30 Dia 20 มม.	1,500.00	กก.	12.85	19,275.00	2.90	4,350.00	23,625.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	426.00	กก.	37.38	15,923.88	-	-	15,923.88	
1.3	โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	-เหล็กซี 150x50x20x3.2 มม.	1,400.00	กก.	28.00	39,200.00	12.00	16,800.00	56,000.00	
	-เหล็กซี 100x50x20x3.2 มม.	350.00	กก.	28.00	9,800.00	12.00	4,200.00	14,000.00	
	-เหล็กซี 75x45x15x2.3 มม.	750.00	กก.	28.00	21,000.00	12.00	9,000.00	30,000.00	
	-สีกันสนิม 2 เทียว	330.00	ตร.ม.	55.00	18,150.00	35.00	11,550.00	29,700.00	
2	งานหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่สี	472.00	แผ่น	53.27	25,143.44	-	-	25,143.44	
	ขนาด 0.50x1.20 ม.								
	-สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	524.00	ตัว	2.81	1,472.44	-	-	1,472.44	
	-กระเบื้องวาวซิเมนต์	82.00	ตร.ม.	437.00	35,834.00	-	-	35,834.00	
	เคลือบสีอะคริลิกกึ่งกลาง13"								
ยอดรวมแผ่นที่ 1								671,546.76	

(นายสุรพล สายสนิท)

ประธานกรรมการ

(นายกฤษณะ บุญเต็ม)

กรรมการ

(นายศิริพงษ์ เดชไพฑโพร)

กรรมการและเลขานุการ